3 Glocken Genuss Pur Mini Maccaroni 5009

Nudelmacherei seit 1884reiner Hartweizenreines Quellwasser Zusatzstoffe: keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe enthalten
Allergene: Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte ErzeugnisseWeizen sowie daraus hergestellte Erzeugnisse Name
Hersteller: Newlat GmbH Adresse Hersteller: 68070 Mannheim Rechtliche Bezeichnung: Hartweizennudeln Zutatenverzeichnis:
Zutaten: HARTWEIZENGRIER

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert Kj 1491 kj
Brennwert kcal 352 kcal
Fett 159

davon geséttigte 0,49

Fettsauren

Kohlenhydrate 719
davon Zucker 39
Ballaststoffe 39
Eiweil3 12 ¢
Salz 0,01¢g

NUTRI-SCORE

D! oo

Brdenple Company


http://yourgoodfood.de/detail/fcee4a0be1704584b13d8a14fb6e99e7

